МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15 марта 2011 № 5/3-МС

О работе муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Фили-Давыдково

в городе Москве со средствами
массовой информации
В соответствии с частью 13 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению сообщение Соловьева О.А. о работе муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково со средствами массовой информации.

2. Отметить, что муниципалитетом проводится работа по доведению до сведения жителей информации о социально-экономической и культурной жизни муниципального образования, о развитии его инфраструктуры и иной официальной информации; регулярно выходит газета «Муниципальный вестник Фили-Давыдково» и функционирует сайт муниципального образования в сети интернет.
3. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Осютиной Г.С. продолжить работу по информированию населения с обеспечением своевременного обновления сведений, публикуемых на сайте муниципального образования, и контроля полноты их содержания. Придавать важное значение публикации материалов по вопросам патриотического и гражданского воспитания молодёжи в связи с 70-летием победы Красной армии в битве под Москвой и проведением в стране Года космонавтики.
4. Поручить депутатам муниципального Собрания активно выступать в средствах массовой информации по вопросам, актуальным для жителей муниципального образования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

А.М. Антипов